TEATRO®
Bl NAPOLI

TEATRO NAZIONALE

DIRETTO DA ROBERTO ANDO

2021

EDR — elemento distintivo retribuzione €150.000
Premio di risultato €40.000

Welfare aziendale €12.103

Pompeii Theatrum Mundi

Ticket restaurant €55.428

mercadante / san ferdinando / ridotto

ASSOCIAZIONE TEATRO STABILE DELLA CITTA DI NAPOLI
piazza francese 46 - 80133 napoli
tel. [+39] 0B1 551 0336 / 081 552 4214 fax [+39] 081 551 0339
info@teatrodinapoli.it / www.teatrodinapoli.it
c.f. 95025880634 / p.iva 04489811218

2022

€150.000

€40.000
€11.117
€24.219
€69.287

2023 2024
€150.000 €150.000
€40.000 €50.000
€8.123 €19.218
€29.325 €30.649
€77.744 €66.911



