

	2021	2022	2023	2024
EDR – elemento distintivo retribuzione	€150.000	€150.000	€150.000	€150.000
Premio di risultato	€40.000	€40.000	€40.000	€50.000
Welfare aziendale	€12.103	€11.117	€8.123	€19.218
Pompeii Theatrum Mundi		€24.219	€29.325	€30.649
Ticket restaurant	€55.428	€69.287	€77.744	€66.911

piazza francese 46 – 80133 napoli tel. [+39] 081 551 0336 / 081 552 4214 fax [+39] 081 551 0339 info@teatrodinapoli.it / www.teatrodinapoli.it c.f. 95025880634 / p.iva 04489811218